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DiSC’E GİRİŞ
DiSCProfil’e hoşgeldiniz

DiSCProfil raporları kendinizi ve diğer insanları daha iyianlamanız için size bilgiler sunan bir araçtır. DiSCProfilprensiplerini kullanarak size göre öncelikleri ve tercihleri farklı insanlar ile daha iyi iletişim kurmayıkolay ve hızlı bir şekilde öğrenebilirsiniz.

Temel Taşı Prensipler
Tüm DiSC stilleri eşit derecede değerlidir, ve tümstillerden insanlar etkili yöneticiler olabilir.

DiSC Stiliniz ayrıca deneyimler, eğitim ve olgunluk  gibi diğer faktörlerden etkilenir.

Kendinizi anlamak çevrenizdeki insanlar iledaha etkili olmanın ilk adımıdır.

Diğer insanların DISC stilleri hakkında öğrenmek,onların size göre farklı yönlerini  ve önceliklerini anlamınıza yardım eder.

Daha etkili ilişkiler kurmak için  DiSC’i kullanarak,yaşam deneyiminizin kalitesini geliştirebilirsiniz.

Aşağıdaki üç grafik aynı çevresel uyarıcı karşısında farklıdurumlarda davranışlarımızı nasıl sergilediğimizin grafiksel iadesidir. Sağdaki  grafik “Kişisel” sizin kendinizirahat hissettiğiniz durumlardaki doğal davranışlarınızı, ortadaki grafik “Baskı altında”  baskı altında davranışlarınızı değiştirip değiştirmediğinizi, soldaki grafik “Maske” ise envanteri yanıtlarken içinde olduğunuzu varsaydığınız ortamda nasıl davrandığınızıanlatır.
Grafiklerin nasıl okunması gerektiğini raporun devameden sayfalarında inceleyebilirsiniz.  
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KişiselBaskı altındaMaske

Sn. Discprofil ÖRNEK, neden bazı insanlarla 
diğerlerine  göre daha rahat ilişki  kurabildiğinizi
daha önce hiç  düşündünüz mü?
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“Kişisel” grafiğiniz davranışsal açıdan sizin parmak izinizgibidir.  Grafikleri okumasını bilen bir kişiye , sizin davranışlarınız hakkında pek çok bilgi verir.  Bu amaçla uzmanlık eğitimi programlarına katılabilir , veya daha hızlı bir şeylere ihtiyacınız var ise ihtiyacınıza yönelik özelleştirilmiş  DiSCProfil raporlarından yararlanabilirsiniz.

DiSCProfil sisteminde 9 Trilyona yakın benzersiz davranışsal tercih, 209 Bin farklı grafik ile ifade edilmiş veher bir grafik altında yaklaşık 42 milyon davranışsal tercihanlamlı bir bütün oluşturacak şekilde özetlenmiştir.
DiSCProfil modeli  D,i,S ve C olarak adlandırdığımız dörttemel stilden oluşur. Her bir stil sadece kendi başına olabileceği gibi  ikili yada üçlü gruplar halinde diğer stillerlebirleşerek kırk farklı DiSC Stili oluştururlar.

Sizin DiSC Stiliniz : 

Sizin “Kişisel” grafiğiniz
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Noktaların çok yukarıda yada çizgiye yakın olması üstünlük sağlamaz. Hiçbir grafik diğerine göre daha iyideğildir, tüm DiSC Stilleri eşittir ve kendi amacı için değerlidir.

Noktanın orta çizgiye mesafesi ve üstünde , altında olması?
Noktanın orta çizgiye mesafesi, kişinin o DiSC stilinin özelliklerine ne ölçüde doğal olarak meyilli olduğunu gösterir. Noktanın grafiğin üst kenarına yakın olması stilin özelliklerine kuvvetli eğilimi işaret eder. Noktanın orta çizgi ve üstkenar arasında olması makul düzeyde eğilimi gösterirken, orta çizgiye yakın olması zayıf eğilimi işaret eder.  

Sizin için özel olarak oluşturulan DiSCProfil grafikleriniz hakkında artık daha fazla bilgi sahibisiniz.  Bu aşamadan sonra öncelikle “Kişisel” grafiğinizden hareketle kendinizi rahat hissettiğiniz durumlarda nasıl davrandığınız,  baskı altında davranışlarınızı değiştirip değiştirmediğiniz ve değiştiriyorsanız bu değişimin ne yönde olduğu, içinde olduğunuz ortama adapte olabilmek için değiştirmek zorunda kaldığınız davranışlarınızın özetlendiği Grafik Analiziraporunu incelemenizi öneririz. İlerleyen aşamalarda  “İş yeri”, “Yönetim”,  “Aile ve Çiftler” gibi kategorilerde ihtiyacınıza yönelik özelleştirilmiş  DiSCProfil raporları için uzmanlarımızdan danışmanlık talep edebilirsiniz. 

DiSC’İNİZE GENEL BAKIŞ
Sn. Discprofil ÖRNEK, bu grafik size özeldir.

CSI
Grafiklerde orta çizginin üzerindeki noktalar
danışanın DİSC stilini gösterir. Sağdaki grafikte orta
çizginin üzerindeki üç nokta C, S ve I hizasında
olduğu için, siz "CSI " stiline sahipsiniz.

Profilin tanımını yapılırken sadece çizginin üzerindeki noktalar kullanılır. Grafiğin üst kenarına yakın olandan başlayarak
DİSC stilini temsil eden D,İ,S ve C karakterleri sıralanır. Danışanın grafiğinde Danışanın grafiğinde orta çizginin üzerinde
üç nokta var. Bu noktalardan C ve S kesik çizgilerin üzerinde, I orta çizgiyle kesik çizgilerin arasında. Bu sebeple C ve S
stilinin özelliklerine kuvvetli, I stilinin özelliklerine makul düzeyde eğilimin olduğunu söyleyebiliriz..Çizginin altındak
noktaların "C, S ve I" stili ile ilişkili özellikleri de kapsamlı DİSC Profilinizi oluşturur.
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